
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 8.206  DE 27 DE NOVEMBRO DE 2007.  
 
 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais relacionados 
considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo. 

 
Servidor Período Aquisitivo Período de gozo 

ALLAN PIERRE BARBEZANI 19/9/2005 18/9/2006 19/11/2007 8/12/2007 
ANTONIO ROBERTO DALOSSI 25/3/2001 24/3/2002 19/11/2007 18/12/2007 
APARECIDO ROMAO MORAES 1/3/2003 29/2/2004 1/11/2007 30/11/2007 
CELIA MARIE MISATO KANEGUSUKU 20/12/2005 19/12/2006 19/11/2007 18/12/2007 
CLAUDECI BATISTA BORGES 2/1/2003 1/1/2004 10/11/2007 9/12/2007 
CLEUSA FERREIRA DA SILVA GUIMARAES 1/3/2006 28/2/2007 12/11/2007 11/12/2007 
ELIETE BATISTA ZANONI 15/3/1999 14/3/2000 12/11/2007 11/12/2007 
JOEL BATISTA DE OLIVEIRA 2/1/2006 1/1/2007 1/11/2007 30/11/2007 
JOSE CARLOS BRUNE JACINTO 1/11/2004 31/10/2005 10/11/2007 9/12/2007 
JOSE RUY DIAS 22/11/2006 21/11/2007 21/11/2007 20/12/2007 
LAURO APARECIDO CARVALHATTI 17/1/2006 16/1/2007 19/11/2007 18/12/2007 
MARIA APARECIDA CAMARGO 22/1/2004 21/1/2005 21/11/2007 20/12/2007 
MARIA DE JESUS C BANDEIRA 1/2/2006 31/1/2007 6/11/2007 5/12/2007 
MARIA DOS SANTOS ROCHA 6/4/2003 5/4/2004 12/11/2007 11/12/2007 
MARLENE APARECIDA G CARVALHO 1/2/2003 31/1/2004 21/11/2007 20/12/2007 
MERCEDES HENRIQUE 2/1/2005 1/1/2006 1/11/2007 30/11/2007 
MOACIR MARTUCCI 7/8/2004 6/8/2005 19/11/2007 18/12/2007 
NAIR COSTA CASSITTA 1/2/2004 31/1/2005 21/11/2007 20/12/2007 
ODETE PERUGINI BOTELHO 1/2/2006 31/1/2007 26/11/2007 25/12/2007 
OLIVIA RESENDE GONCALVES 15/5/2006 14/5/2007 9/11/2007 8/12/2007 

 
 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 27 de novembro de 2007, 64º da Emancipação Política. 
 
 

ALARICO ABIB 
PREFEITO MUNICIPAL 


